
ZARZĄDZENIE Nr{(L!vll
Burmistrza Sokółki

d ·)if· . 2011z ma .."}.•... slerpma r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do
publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777 i Nr 147, poz.
881), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), w związku z
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie
zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162 poz. 978)
zarządza się, co następuje:

Zapewnia się na terenie Gminy Sokółka miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie:
l.Urzędowych obwieszczeń wyborczych:

l) słupy ogłoszeniowe zlokalizowane:
a) Miasto Sokółka przy:
- skrzyżowanie ulic Piłsudskiego i Białostockiej,
- ul. Kolejowa przy Dworcu PKP,
- ul. Os. Zielone na przeciw Zespołu Szkół Ogólnokształcących,
- ul. Piłsudskiego przy Starostwie Powiatowym,
Tablice ogłoszeń w obiektach Jednostek Organizacyjnych Gminy Sokółka.

b) Sołectwa Gminy Sokółka
Tablice informacyjne ustawione w sołectwach: Bachmatówka, Bilwinki, Bobrowniki,
Bogusze, Bohoniki, Drahle, Dworzysk, Geniusze, Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, Hałe,
Igryły, Jałowka, Janowszczyzna, Jelenia Góra, Nowa Kamionka, Stara Kamionka,
Kantorówka, Kraśniany, Kundzicze, Kundzin, Kurowszczyzna, Lebiedzin, Lipina, Malawicze
Dolne, Malawicze Górne, Miejskie Nowiny, Moczalnia, Norniki, Orłowicze, Pawełki,
Plebanowce, Podkamionka, Polanki, Poniatowicze, Puciłki, Planteczka, Nowa Rozedranka,
Stara Rozedranka, Słojniki, Smolanka, Sokolany, Stary Szor, Straż, Szyndziel-
Gilbowszczyzna, Szyszki, Wierzchjedlina, Wojnachy, Woroniany, Wysokie
Laski,Zadworzany, Zaśpicze, Zawistowszczyzna, Żuki -Sierbowce, Wierzchłowce

2.Plakatów wyborczych komitetów wyborczych:
l) słupy ogłoszeniowe zlokalizowane:
a) Miasto Sokółka przy:



- skrzyżowanie ulic Piłsudskiego i Białostockiej,
- ul. Kolejowa przy Dworcu PKP,
- ul. Os. Zielone na przeciw Zespołu Szkół Ogólnokształcących,
- ul. Piłsudskiego przy Starostwie Powiatowym,

2) Sołectwa Gminy Sokółka
Tablice informacyjne ustawione w sołectwach:
Bachmatówka, Bilwinki, Bobrowniki, Bogusze, Bohoniki, Drahle, Dworzysk, Geniusze,
Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, Hałe, Igryły, Jałowka, Janowszczyzna, Jelenia Góra,
Nowa Kamionka, Stara Kamionka, Kantorówka, Kraśniany, Kundzicze, Kundzin,
Kurowszczyzna, Lebiedzin, Lipina, Malawicze Dolne, Malawicze Górne, Miejskie Nowiny,
Moczalnia, Norniki, Orłowicze, Pawełki, Plebanowce, Podkamionka, Polanki, Poniatowicze,
Puciłki, Planteczka, Nowa Rozedranka, Stara Rozedranka, Słojniki, Smolanka, Sokolany,
Stary Szor, Straż, Szyndziel-Gilbowszczyzna, Szyszki, Wierzchjedlina, Wojnachy,
Woroniany, Wysokie Laski, Zadworzany, Zaśpicze, Zawistowszczyzna, Żuki -Sierbowce,
Wierzchowce.

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na
tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Sokółka, a także poprzez zamieszczenie jego treści w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sokółka www.sokolka.pl .

http://www.sokolka.pl

